[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.03.2017                                          п. Сандово                                                    № 36
 О предоставлении жилого помещения
 по договору социального найма
     В соответствии п.1 ч.2 ст.57 Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона Тверской области от 27.09.2005 года №112-ЗО «О порядке ведения органами местного самоуправления Тверской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», соглашения о передаче органам местного самоуправления Сандовского района части полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Сандово» от 27.12.2016г. №1 и учитывая решение жилищной комиссии протокол №3 от 28 февраля 2017 года,
                                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить семье Веселовой Нине Фёдоровне, зарегистрированной по адресу Тверская область, п. Сандово, ул. Имени А.И. Виноградова, д.7, кв.4, жилое помещение, расположенное по адресу: Тверская область, п. Сандово,                          ул. 50 лет Октября, д.2, кв.1, по договору социального найма.
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Главы Сандовского района                                                   О.Н. Грязнов